АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.08.2016 год

     с. Новолитовск

           №  333
	О внесении изменений в постановление от 30.12.2015 года №218 «О создании единой комиссии по подготовке и организации аукционов, конкурсов по продаже земельных участков и/или аукционов, конкурсов на право заключения договоров аренды земельных участков на территории Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района».

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новолитовского сельского поселения

	 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по подготовке и организации аукционов, конкурсов по продаже земельных участков и/или аукционов, конкурсов на право заключения договоров аренды земельных участков  на территории Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района       (приложения №1 редакция от 09.08.2016года).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложения №1 к постановлению администрации  Новолитовского сельского поселения от 09.08.2016года №333.
Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                               Д.И.Золотарев

                                                                                                    Приложение №1
                                                                         К постановлению администрации
                                                                   Новолитовского сельского поселения
                                                                                       От 09.08.2016года №333

	СОСТАВ
Единой комиссии по подготовке и организации аукционов, конкурсов по продаже земельных участков и/или аукционов, конкурсов на право заключения договоров аренды земельных участков  на территории Новолитовского сельского поселения  Партизанского муниципального района

Председатель  комиссии -   Золотарев Дмитрий Ильич - Глава Новолитовского

                                         сельского поселения.
Заместитель председателя – Жгилева Вероника Вячеславовна - старший

                                          специалист     администрации Новолитовского сельского

                                       поселения

Члены комиссии:

                                             Геронимус Александр Александрович-депутат

                                             Новолитовского  сельского поселения.